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D E K L A R G T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpk deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te fimijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruarane ligjinnr.9475, dati5 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Data c C I I I ~ ~ ~ I I I ~ !  IIC Dsra r dori;zi~ii 
~ ' I I I I ~ ~ S ~ O I I ~ I I  t l@ Icrycn d e k l a r a t h  

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

< 

N& baze tE piKs 5 ti5 nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PGr parandalimin e F *  
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", = c 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartd te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojni! ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 

Deklaroj se ti: dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete dokument 
jane te vZrteta dhe nuk kam deklaruar as&? qe nuk ZshtE e verfetZ. 



Pershkruani hollesisht udryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valutz qe pasqyrohet n& dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlikc, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa kiito; qE kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinien dhe Emijet madhore. 

e Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurisi Vlera me shifra dhe m ne % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 tij. 

"Pe*WiWVjetor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT wm KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phshkruani holl?sisht ti! ardhurat p?r vitin, nga paga ore pjesc?marrJa nl! Shuma e tT! ardhurave te 
borde, komisione e $do nngazhim e veprimtari tjetEr qq& ka sjeU? P pl!rfltuara, nE leke apo nl! 
ardhura personde, @ r  bushklhortinlen dhe Rmljtit madhore. valutE;, nga deklarimi i 
PCrcaktoni emlrtimin e inrtitueionlt, organizat& apo aktlvitetit n p  ku meparshCm derl mC 31 
iane siguruar te ardhnrat, adresu , or. i regjistrit pubiik, statusi, ohjektin dhietor t6 vitit te deklr 

-imtarisC si! orgnnizatEa, funkrlonin, natyrsn e nngazhimit. 

, i 
1 .  . .* . . , .~ 

.:' *. NCse .ky format &sht& i parnjaftuesh&rn, va&doni i=plotesoni nB fotokopje te tij. 
, 'y,:.:p :.>:! ...> ~. . . . . 

.:.< .: 



REPUBLIKA E SHQIPER~E Q, INSPEKTORATI I 'ART" DEKLARIMIT D I E  KONTROLLIT T ~ A s , u N V E  
, $!,.?' 

i ZL,DU 
.,,. . 
\,, .. , ., , 
, .- . . DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JUlUDm DHE F I Z ~  

' * Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
-4,. ekzistojne brenda dhe jashti5 vendit, te mbetura ende pa u shlyer pb periudhen nga deklarimi i 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kbo te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimijeve ne moshe madhore. - Te dhenat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e &re. 



REPUBLIKAF;SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

E pjesetareve ti? familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti? nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. ,$; 

$! 

Shtetasilsja P.6 %%*\R 6% 5 6 \ , bashkGshortJe h 
Em&, a t g i  mbiemer EmijZ n& moshi madhore 

e subjektit &~. \ .2 . - f t~mA '&~b, ~ A E  &.A3 (QADKM W Q ~ )  
Em&, athi, mbiemsr, funksion . -  - ~, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~S  SE INTERESAVE 

N& b a d  te piKs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 " f i r  parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verif&ojnZ 
n6 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin& time. 

Deklaroj se te dhEnat e paseyruara prej meje ni; W e  
dokumentjane tE verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qL nuk eshtii e viirfete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A m v  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

'P;- 

P W M  b p w h t  dryrhlmct (rbteu d8e pa)LeJfiM) a?: Ilojin, aip&fsqcn, adrdn ku ndodhen, 
wommtln e irryerja s? veprimit, vhr&l a6 kkE apo d valuS q? p~qymhet nE d o k u m t a t a ~ i n  gP 
dkpo~oal, n? munpd tC dokumnkve vltr?n q? k d  rhtuar ylo pkbzar, p j d n  taknae q? zot?roni tE 
$do U o j  warit, t? plnl j tskm dhe t& luajtahmt, ti? rcgiiatrum me jo ni& regjhtmt publik?, pi* periudhen 
nga deklari~ni i rnEpanrh?m dcri ml31 dhjetw t? vitit te ddfbrimit. 

ql-a 
Nr. Pihshkrlmi i pssurlsl Jlera me shifra dhe me ni5 % 

- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




